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Rozwoju Regionalnego

Program Regionalny
1ZP.271.37.3.2019 Stryjno Kolonia, 2019-10-01
Wyjasnienie tresci SIWZ

Dotyczy:_przetargu nieograniczonego pn. ,,Termomodernizacia budynku Ochotniczej
Strazy Pozarnej w Cz¢stoborowicach”.

W zwigzku z pytaniem Wykonawcy, Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz.

1986 ze zm.) udziela wyjasnien:

PYTANIE NR 1:
Czy drzwi D1/1 oraz D3/1 nie podlegaja wymianie w ramach zadania? W wykazie

stolarki sg opisane jako istniejace drzwi z cieptego aluminium.
Odpowiedz:
Drzwi D1/1 1 D3/1 nie podlegaja wymianie w ramach zadania.

PYTANIE NR 2:
W zwigzku z rozbieznosciami ilosci robot do wykonania obliczonymi z dokumentacji

projektowej a ilosciami i zakresem robot uwzglednionymi w przedmiarze dotaczonym do
dokumentacji przetargowej, czy Zamawiajgcy dopuszcza poprawienie przedmiarOw przez
Wykonawece, czy tez nalezy zachowac zakres i ilosci z przedmiaru, a zwigkszone ilosci 1 zakres
wkalkulowa¢ w istniejace pozycje przedmiaru? np. brakuje pozycji na wymiang stolarki
okiennej, obmiar wykopu do wykonania niezgodny z przedmiarem wyliczonym
z dokumentacji projektowe;.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza poprawienie przedmiardw przez Wykonawce, nalezy
zachowa¢ zakres oraz ilosci z przedmiaru.

Zamawiajacy zgodnie z przedmiarem nie wymienia stolarki okiennej

Prawidtowy obmiar wykopéw zgodny z zamieszczonym przedmiarem.

PYTANIE NR 3:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza czestsze niz trzymiesieczne fakturowanie?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na czestsze fakturowanie niz 1 raz na 3 miesiace.

PYTANIE NR 4:
Zestawienie stolarki dotgczone do projektu wyraznie wskazuje na obszerniejszy zakres

prac odnosnie wymiany 2 szt. bram garazowych, kpl drzwi alu i kpl stolarki okiennej,
przedmiary robot sg okrojone w tym zakresie (1 szt. bramy, brak stolarki okiennej i okrojona
ilo$¢ m2 odnos$nie drzwi alu), prosze o uzupelnienie przedmiaréw o te ilosci prac.
Odpowiedz:

Zamawiajacy stolarki okiennej nie wymienia stolarki okienne;j.

Montaz drzwi aluminiowych dwuskrzydtowych oszklonych D2/0 wym. 30 x310,

Montaz drzwi aluminiowych dwuskrzydtowych oszklonych D1/1 wym. 150x260 2 szt.,
D4/0 wym. 150x260 1 szt., D5/0 wym. 150x260 1 szt., D6/0 wym. 150x225 1 szt., D7, 0 wym.

140x215 1 szt.
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PYTANIE NR 5:
Prosimy o wskazanie rangi dokumentéw do wykonania wyceny robdt. ZauwazyliSmy

niezgodnosci miedzy zakresem podanym w STWiOR a dokumentacjg projektows; np.

Docieplenie Scian ponizej gruntu: )

a. wg STWIOR nalezy wykonaé izolacje 1 ocieplenie $cian od taw fundamentowych do
poziomu 50 cm ponad teren (zakres: wykop do wierzchu law, faseta, zabezpieczenie
preparatem biobdjeczym, szpachlowanie calej powierzchni zaprawa Kkrystalizujjea,
wykonanie izolacji bitumicznej, ocieplenie XPS gr. 14 cm, folia kubetkowa);

b. wg dokumentacji projektowej nalezy wykonac izolacje¢ i ocieplenie scian fundamentowych
do poziomu 50 c¢cm ponizej terenu oraz na $cianie SG-115 do poziomu posadowienia
budynku (zakres: wykop do glgbokos$ci 50 cm, wykonanie izolacji bitumicznej i ocieplenia
do poziomu 50 cm ponizej terenu, folia kubetkowa).

Odpowiedz:

Izolacje i ocieplenie $cian od law fundamentowych nalezy wykona¢ wg STWiOR do
poziomu 50 cm ponad teren (zakres: wykop do wierzchu law, faseta, zabezpieczenie
preparatem biobdjczym, szpachlowanie catej powierzchni zaprawa krystalizujaca, wykonanie
izolacji bitumicznej, ocieplenie XPS gr. 14 cm, folia kubetkowa).

PYTANIE NR 6:
Prosze o doprecyzowanie czy zamawiajacy dopuszcza montaz kotla bez opcji

pneumatycznego czyszczenia wymiennika?

Kotly dostepne na rynku o mocy 25kW nie posiadaja tej funkcji. W kottach o wigkszej
mocy jedynie wystepuje taka mozliwos¢.
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza montaz kotla bez opcji pneumatycznego czyszczenia
wymiennika.

Powyisze pismo stanowi integralng czesé Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia.
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